
Souhlas se zpracováním osobních údajů 
Podle nařízení EP a REU č. 2016/679 (GDPR)  

Uděluji tímto souhlas se zpracováním osobních údajů všem fyzickým osobám za níže uvedených 

parametrů a podmínek: 

Účely zpracování ve vztahu k osobním údajům: 

Všechny účely stanovené nařízením ve vztahu ke všem kategoriím osobních údajů, které jejich 

subjekt zveřejnil. Tím není dotčeno právo na náhradu škody v případě, že správce či zpracovatel údaje 

pozmění tak, že se stanou neúplnými či nepravdivými a způsobí tak subjektu údajů škodu. 

Podmínky udělení souhlasu: 

Osoba, která údaje dle tohoto souhlasu zpracuje, tímto aktem poskytuje stejný souhlas níže 

podepsanému vystaviteli tohoto souhlasu. Odvolání souhlasu kteroukoliv stranou způsobí odvolání 

souhlasu druhé strany, pokud se strany písemně nedohodnou jinak. 

 


		2018-05-25T09:29:46+0200
	Karel Zvára




